SERPONG KOTA TANGERANG SELATAN)

SKRIPSI

Diajukan Sebagai Salah Satu Syarat

Untuk Memperoleh Gelar Sarjana Strata Satu (S1)

Hukum Keluarga Islam

Disusun Oleh:

Nama : Abdul Rofik Talha

NIM: 2017520030

PROGRAM STUDI HUKUM KELUARGA ISLAM

FAKULTAS AGAMA ISLAM

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

2022 M / 1443 H

i

LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi yang berjudul “ PERNIKAHAN DIBAWAH UMUR

MENURUT PANDANGAN ISLAM DAN MEDIS(STUDI KASUS

KELURAHAN BUARAN KECAMATAN SERPONG KOTA

TANGERANG SELATAN)”, yang disusun oleh: Abdul Rofik Talha

Nomor Pokok Mahasiswa: 2017520030, Program Studi Hukum Keluarga Islam

(Ahwal Syakhshiyyah) disetujui untuk diajukan pada Sidang skripsi Fakultas

Agama Islam Universitas Muhammadiyah Jakarta.

Dosen Pembimbing,

Jakarta, 02 Rajab 1443 H

28 Januari 2022 M

Ali Idrus, M.Si

LEMBAR PERNYATAAN (ORISINALITAS)

Yang bertanda tangan di bawah ini

: PERNIKAHAN DIBAWAH UMUR MENURUT

PANDANGAN ISLAM DAN MEDIS(STUDI KASUS

KELURAHAN BUARAN KECAMATAN SERPONG KOTA TANGERANG

SELATAN)

Dengan ini menyatakan bahwa skripsi berjudul di atas secara keseluruhan

adalah hasil penelitian saya sendiri kecuali pada bagian-bagian yang menjadi

sumber rujukan. Apabila ternyata dikemudian hari terbukti skripsi saya merupakan

hasil plagiat atau penjiplakan terhadap karya orang lain, maka saya bersedia

mempertanggung jawabkan sekaligus menerima sanksi berdasarkan ketentuan

undang-undang dan aturan yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Jakarta ini.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya dan tidak ada paksaan.

Jakarta, 02 Rajab 1443 H

28 Januari 2022 M

Yang menyatakan,

Materai

Abdul Rofik Talha

Nama : Abdul Rofik Talha

NPM :2017520030

Program Studi : Hukum Keluarga Islam (Ahwal Syakhshiyyah)

Fakultas : Agama Islam

Judul Skripsi

ii

iii

iv

FAKULTAS AGAMA ISLAM

Program Studi Hukum Keluarga Islam (HKI)

Abdul Rofik